[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

Нерядово ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
деревня Нерядово

  ПРОЕКТ
	О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в  Приволжском сельском поселении Мариинско – Посадского района утв. решением Собрания депутатов № С-6/1 от 09.02.2016 г.

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Положения о муниципальной службе в  Приволжском сельском поселении Мариинско – Посадского района принятого решением Собрания депутатов  Приволжского сельского поселения от 09.02.2016 г. № С-6/1,
Собрание депутатов Приволжского сельского поселения

р е ш и л о:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Приволжском сельском поселении Мариинско – Посадского района, принятого решением Собрания депутатов  Приволжского сельского поселения от 09.02.2016г. № С-6/1(в редакции решений от 09.03.2017г. С-20/2, от 28.02.2018г. С-34/2, от 03.12.2018 г. С-54/2) следующие изменения:

раздел 4 Положения о муниципальной службе в  Приволжском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики дополнить пунктом 4.4. следующего содержания:

«Основание для увольнения муниципального служащего в связи с утратой доверия.

1) Непринятие муниципальным служащим, являющимся стороной конфликта интересов, мер по предотвращению или урегулированию конфликта интересов является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.

2) Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.»

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации "Посадский вестник».

Глава Приволжского сельского поселения                              А.М.Архипов